
 
PROPOZICE 

 

oblastního kola dopravní soutěže mladých cyklistů   2022 

 

 

              Pořadatel:       Dům dětí a mládeže Brumov-Bylnice 

                                                   Mýto 184, příspěvková organizace 

                                                                       763 31 Brumov-Bylnice 

                                                                       tel.fax. 577 330 586 ,605 433 128  

                                                                       E-mail: ddmbru@zlinedu.cz 

 

Vyhlašovatelem soutěže je:  Ministerstvo dopravy-BESIP,  Ministerstvo 

školství,mládeže a tělovýchovy, Policejní prezidium Policie České 

republiky,  Ústřední automotoklub ČR, autoklub ČR, Český  červený kříž 

 

Termín soutěže:     21.4.2022  v 9.30 hodin - čtvrtek 

 

Místo konání:          areál  ZŠ Brumov-Bylnice – dopravní hřiště                          
 

Kategorie soutěžících: I.skupina -  5.- 6. třída ZŠ  10-12 let  v příslušném  kalendářním    

                                                                                                 roce 2022 

                                    II. skupina -  7.- 9. třída ZŠ  13-15 let 

 

Složení družstev:           I.  kategorie -   2 děvčata  a 2 chlapci                   

                                        II. kategorie -     2 děvčata  a 2 chlapci 

Soutěžní pravidla: podle brožurky  ,,Dopravní soutěž mladých cyklistů“,   

                               ,,Pravidla  silničního provozu pro chodce a cyklisty v testech“ 

Disciplíny: Testy z pravidel provozu na pozemních komunikacích, pravidla  provozu na 

pozemních komunikacích v praxi, jízda zručnosti, zásady poskytování první pomoci 

Systém soutěže:  
Vítězové OBLASTNÍHO kola postoupí v každé kategorii do okresního kola soutěže, která 

se bude konat na Dětském dopravním hřišti v Otrokovicích . 

Cestovné do Zlína- Otrokovic  hradí vysílající škola. 

                           dne  10. května 2022 – I. a II. kategorie 

Přihlášky: Přihlášky do Oblastního kola DS odevzdáte řádně vyplněné až na místě soutěže.  

Svou účast na soutěži potvrďte návratkou nebo E-mail: ddmbru@zlinedu.cz 

do dne:                                           20. 4.2022 

Pedagogický dozor: Družstva jednotlivých škol se soutěže zúčastní s pedagogickým  

doprovodem, který zajišťuje cestu žáků na soutěž tam a zpět. 

Upozornění: Je nutná cyklistická přilba, alespoň pro jednoho účastníka. 
Dbejte na vhodné oblečení a obuv.Soutěž se uskuteční za každého počasí. 

Bližší informace Vám podáme na tel.č. 577 330 586, 605433128   

nebo přímo u vyhlašovatele soutěže www.ibesip.cz  

                                                                                                                               

mailto:ddmru@zlinedu.cz
http://www.ibesip.cz/


                 

 Návratka: 
 

Potvrzuji  účast   -  neúčast dětí z ZŠ…………………………………. 
do oblastního kola DOPRAVNÍ SOUTĚŽE mladých cyklistů v Brumově-Bylnici  

dne 21. 4. 2022 
Nehodící se škrtněte a  zašlete e-mailem nebo poštou  zpět  

                                      na adresu :           Dům dětí a mládeže Brumov-Bylnice 

                                                      příspěvková organizace, Široká 184, 

                                                     763 31 Brumov-Bylnice 
 

                                      E-mail: ddmbru@zlinedu.cz 

     tel: 577 330 586, 605 433 128 

 

 

 

 

 

 

  V Brumově-Bylnici dne : 29.3.2022          
                                                                  

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                   

Přihláška do oblastního kola Dopravní soutěže mladých cyklistů 

                                                                 2022 

 

 
Název školy: ……………………………………………………………………………………          
 
Adresa školy: ………………………………………………………………………………….. 

 

Telefon: …………………………………………….   E-mail: ……………………………...... 

 

 

                                                                                                                                            

 

Pedagogický  doprovod 
 

Jméno, příjmení, titul Telefon E-mail 

   

   

        

 
1.kategorie - mladší 
 

Soutěžící Jméno a příjmení Datum narození Adresa bydliště 

1    

2    

3    

4    

 

 

2.kategorie - starší 
 

Soutěžící Jméno a příjmení Datum narození Adresa bydliště 

1    

2    

3    

4    

 

 

 

 

 

 

 

V ………………………………………………………     dne: ………………………………………………. 

 

 


